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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Enerji Diplomasisi ve Enerji Güvenliği Politikaları UİL372 5 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm İktisat - Lisans (Yuz Yuze)

Amaç
Gunumuzde onemi hizla artan enerjinin ve enerji diplomasisinin ulkeler boyutunda ve uluslararasi iliskiler acisindan degerlendirilmesi
amaclanmaktadir. Bu baglamda, 20.yy'dan hareketle degisen kuresel enerji stratejilerini, bunlarin ulkelerin ekonomilerine etkileri ve
guvenlik boyutu incelenecektir.

Ders İçeriği
Dersin ilk bolumu, ozellikle enerji kavramina, kaynaklarina, NATO ve Avrupa Birligi gibi uluslararasi orgutlerin enerji politikalarina ve enerji
guvenliginin uluslararasi catismalara etkisine odaklanacaktir. Dersin diger kisminda, devletler bazinda enerji politikalarinin uygulamalari
incelenecektir.

Ders Kaynakları Mustafa Ilbas, Enerji-Politik Dunya ve Turkiye, Istanbul: Berikan Yayinevi, 2014.,
Hasret Comak, Caner Sancaktar, Zafer Yildirim, Enerji Diplomasisi, Istanbul: Bta Yayinlari, 2015.

Hafta Konu

1 Giris
2 Enerji sektorune iliskin temel kavramlar
3 Enerji kaynaklarinin siniflandirilmasi ve uluslararasi iliskiler acisindan onemi
4 Enerji diplomasisi nedir? Dunyanin genel enerji gunlugu
5 Enerji guvenligi ve uluslararasi catismalara etkisi
6 NATO ve enerji guvenligi politikasi
7 Enerji guvenligi ve Avrupa Birligi
8 Enerji guvenligi + Ara sinav
9 Turkiye'nin enerji stratejileri ve diplomasisi-I
10 Turkiye'nin enerji stratejileri ve diplomasisi-II
11 Rusya'nin enerji politikalari
12 ABD'nin enerji politikalari
13 Cin'in enerji politikalari
14 Genel Degerlendirme

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 3 14
Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 14
Ara Sınav 1 10 1
Final 16 1
Ödev (Sunum) 5 1

Ders İş Yükü: 115
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 4,51

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2 Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4 Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5 Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisi kazanmak.
6 Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7 Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8 Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözeterek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11 Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12 Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Uluslararasi iliskilerde artan oneme sahip enerji diplomasisinin hakkinda bilgi sahibi olabilir. - - - - - - - - - - - - -
Dunyadaki enerji politikalari isiginda Turkiye'nin jeopolitik onemini ve degerini kavrayabilir. - - - - - - - - - - - - -
Enerji guvenligi cercevesinde Turkiye'nin gunumuzdeki politikalrini ve gelecekteki stratejilerini
anlayabilir. - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/341775

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/341775
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